INFORME SECRETARIAL: Al Despacho del sefior Juez las presentes diligencias, informando respetuosamente
que, vencié el término de traslado de la liquidacion de crédito presentada por la apoderada de [a parte actora,
y no hubo pronupngiamiento al respecto. Bucaramanga, 4 de febrero de 2022.

Oo~\«

Oscar Andrés Ramirez Barbosa
Secretario

JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS
Y COMPETENCIA MULTIPLE

Bucaramanga, cuatro de febrero de dos mil veintidés

Ref. Ejecutivo 2019-00751, seguido por la Sociedad Comercial BAGUER S.A.S., en contra Efrain
Eduardo Reyes Gonzélez.

Una vez revisada la liquidacion de crédito presentada por la apoderada de la parte demandante, advierte el
Despacho que, se incluyeron las costas procesales liquidadas por el Juzgado, las cuales no pueden ser tenidas
en cuenta en la liquidacion del crédito; motivo por el cual el Despacho procedera a modificarla liquidando hasta
la fecha en que fue presentada esto es, hasta el 30 de diciembre de 2021; y sera la siguiente:

INTERESES MORATORIOS
PAGARE N°, BUC33165 A 30/12/2021
FECHA INTERES | INTERES | INTERES
DE | FECHADE | No. | ANUAL | MORA | ANUAL | INTERES INT.

CAPITAL | INICIO | TERMINACION | DIAS | EFECTIVA | ANUAL | NOMINAL | MENSUAL | TOTAL | ABONOS | ACUMULADO
$ 931032 |19-mar18|  30-mar18] 12 | 2068%| 3102% | 2732% | 226% |  $8491 $8.491
$  931032| 1abr18]  30abr18] 30 | 2048% | 3072% | 27.09% | 2.26% | $21.041 $29.532
$  931032] t-may-18|  30-may18| 30 | 2044%| 3086% | 27.04% | 225% | $20948 $50.480
$ 931032 1jun18 304un-18 | 30 | 2028% | 3040% | 2686% | 224% | $20.855 $71.335
s 031032 1ju-s 30ju-18| 30 | 2003%| 3005%| 2656% | 221% | $20576 $91.911
§  931032| 1ago18|  30-ago-18| 30 | 19.94%| 2091% | 2645% | 220% | $20483 $112.304
§ 031032 1sep18|  30-sep8] 30 | 1981%| 2072%| 2630% | 219% | $20.390 $132.784
$  931.032| 1oct18 0oct18| 30 | 1963% | 2945% | 2600% | 247% | $20203 $152.987
$ 931032 tnov18|  30nov-18| 30 | 1949% | 2024% | 2592% | 216% | $20.110 $173.007
$ 931032 14ic18 304ic18 | 30 | 1940%| 2910% | 2582% | 215% | $20.017 $193.114
$ 931032 tene19|  30ene19] 30 | 1916%| 2874% | 2553% | 213% | $19.831 $212.945
s 931032| tfeb19|  2sden19] 30 | 1070%| 2085% | 26.47% | 218% | $20.296 $233241
$  931.0%2| tmar19|  30ma19] 30 | 1937%| 2006% | 2578% | 215% | $20017 $253.258
$  931.0%2] 1-abe19|  30-abe19| 30 | 1932% | 2898% | 2572% | 214% | $10.924 $273.182
$  931.032] 1may19]  30may19] 30 | 1934%| 2001%| 2574% | 215% | sa0017 $293.199
§  931032] 14um19]  304un-19] 30 | 1930%| 2895%| 2570% | 2.44% | 19924 $313.123
S 931032] 1ju-19 304019 ] 30 | 1928%| 2890% | 2567% | 214% | $19.924 $333.047
§  931.032| 1ago19|  30ago-19| 30 | 1930%| 2898%| 2572% | 214% | s10.924 $352.971
§ 931032 tsep19|  80wsepst9T} 30 |y 1932% | 2608%| 2572% | 214% | $19.024 $372.895
$  931.032] toct19| “*0oct19] 30 || 1932%| 2898% | 2572% | 214% | $19.924 $392.819
$  931032] tnov19|  30now1a| 30 | 1903%| 2855%| 2538% | 211% | $10.645 $412.464
$  9310%2] 1dic19 04ic19] 30 | 1891%] 2837% | 2524% | 2.0% | $19552 $432016
$  931.0%2] tene20|  30ene20| 30 | 1877% | 2816% | 2507% | 200% | $19.459 $451.475
s 931032 14eb20|  204eb-20| 30 | 1006%| 2850%| 2541% | 212% | $19738 $471.213
$ 931032 f-mar20|  30-mar20 | 30 |  1895% | 2843% | 2528% | 211% | $19.645 $490.858
$  931.032] 1abr20|  30abr20] 30 | 1869% | 28.04% | 2497% | 208% | $19.365 $510.223
$  931.032| t-may-20]  30may-20] 30 | 1819% ] 2720% | 2437% | 203% | $18.900 $529.123
s 931.0%2| 10|  30jw20] 30 | 1s12%] 27.18% | 2420% | 200% | $18.807 $547.930
$  931.0%2] 1ju20 304020] 30 | 1812% ] 27.18% | 2429% | 200% | $18.807 $566.737
§  931.032| 1-ag020|  30-ago20]| 30 | 1820%| 2744% | 2449% | 204% | $18.993 $585.730
$ 931032 1sep20|  30sep20| 30 | 1835%| 2753% | 2457% | 205% | $19.086 $604.816
$ 931032 1020  300ct20| 30 | 1809%| 27.14% | 2425% | 200% | $18.807 $623623
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$ 931032 1nov20|  30n0v-20| 30 | 1784%| 2676% | 2395% | 200% | $18.621 $642.244
$ 931032 1-dic-20 30dic20 | 30 | 1746% | 2619% | 2349% | 196% | $18.248 $660.492
$  931032] tene21|  30ene21]| 30 | 1732%| 2598%| 2332% | 1.94% | $18.062 $678.554
$ 931032 1feb-21 284eb21]| 30 | 1754% | 2631%| 2359% | 197% | $18.341 $696.895
$  931.032| tmar21|  30mar21| 30 | 1741%| 2642% | 2343% | 195% | $18.155 $715.050
$  931.032| 1-abr21 30-abr21 | 30 | 1731%| 2597%| 2331% | 194% | $18.062 $733.112
$  931.032| tmay21|  30may21] 30 | 1720%| 2583%| 2320% | 193% | $17.969 $751.081
$ 931032 14un21 304un21| 30 | 1721%| 2580% | 2319% | 193% | $17.969 $769.050
$ 931032 1juk2t 30qu21| 30 | 1718% | 2577%| 23.45% | 193% | $17.969 $787.019
$ 931032 | 1ago21|  30-ago-21| 30 | 1724% | 2586% | 2322% | 194% | $18.062 $805.081
$  931.032| tsep21|  30-sep21| 30 | 1749% | 2579%| 23.47% | 193% | $17.969 $823.050
$  931.0%2] 1-oct21 30-00t21| 30 | 17.08%| 2562% | 2303% | 192% | $17.676 $840.926
$  931.032) tnov21|  30mov-21| 30 | 1727%| 2591%| 2326% | 194% | $18.062 $858.988
s 931032 1ic2t 30dic21] 30 | 1746% | 2619% | 2349% | 1.96% | $18.248 $877.236
TOTAL INTERESES MORATORIOS DEL 19/03/2018 HASTA 30/12/2021 A LA TASA QUE PARA TAL EFECTO
ESTABLECE LA SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA $877.23
CAPITAL $931.032
TOTAL OBLIGACION PAGARE N°. BUC 33165 A 30 DE DICIEMBRE DE 2021 $1.6808.268

En consecuencia, de conformidad con lo dispuesto en el art. 446 del C. Gral. de! Proceso, el Juzgado Tercero
de Pequefias Causas y Competencia Multiple de Bucaramanga, modificara la liquidacion de crédito presentada
por la apoderada de la parte actora, obrante a folio 57 y 57V, del cuademo principal, en consecuencia, el
Juzgado,

RESUELVE:

PRIMERO: MODIFICAR la liquidacién del crédito presentada por la apoderada de la parte actora, obrante a folio
53 y 53V, del cuademno principal, por los defectos aducidos.

SEGUNDO: APROBAR la liquidacion del crédito practicada por este Despacho, en la parte motiva de este auto,
cuyo valor total por intereses moratorios, hasta el 30 de diciembre de 2021, es la suma de $877.236; méas capital
de $931.032; para un total de $1.808.268, segln lo expuesto en la parte motiva del presente proveido.

Notifiquese,
7 & ¢
JESUSATETARIDRO MOBOTZONCALDERON
Juez
e
/ NOTIFICACION POR ESTADO
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La Providencia anterior es notificada
por anotacién en ESTADOS No. Ol hoy,

07 FEB 22
O'D \(L/‘

OSCAR ANDRES RAMIREZ BARBOSA
SECRETARIO




